



# Obec Vižina

Vižina 36, 267 24 Hostomice, IČ:00509876

---

Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve Vižině dne 14.02.2024

Čj. 2024/59

Dotaz:

1. Jednala Obec Vižina v minulosti se společností CETIN a.s., případně jinou společností ohledně budování infrastruktury pro vysokorychlostní připojení k internetu prostřednictvím optických vláken? Jaké byly případně výstupy z těchto jednání?
2. Jsou případně tato jednání či samotné budování infrastruktury v plánu?

Odpověď:

Obec Vižina v minulosti nejednala se společností CETIN a.s. ani jinou společností ohledně budování infrastruktury pro vysokorychlostní připojení k internetu prostřednictvím optických vláken a ani to nemá v dohledné době v plánu.

Bc. Zuzana Hůlová v.r.  
starostka obce Vižina